EH  SUPPLEMENTARY HEATING ELEMENTS
EH  RESISTENZE ELETTRICHE ADDIZIONALI
EH  RÉSISTANCES ÉLECTRIQUES D'APPOINT
EH  ZUSÄTZLICHE ELEKTROWIDERSTÄNDE
EH  RESISTENCIAS ELÉCTRICAS ADICIONALES
EH  RESISTÊNCIAS ELÉCTRICAS ADICIONAIS
EH  BIJKOMENDE ELEKTRISCHE WEERSTANDEN
EH  AZ ADDICIONÁLIS ELEKTROMOS ELLENÁLLÁSOK

-  Keep the air filter clean;
-  Do not pour liquids inside the equipment.
HOW TO ORDER
FWB-C/FWP-C 04-05 06-08 10-17
Accessory EH060V3A EH100V36A EH200V36A
OPERATING LIMITS:
 MODEL  MINIMUM AIRFLOW RATE (m3/h)
 FWB / FWP 04    138
 FWB / FWP 05   171
 FWB / FWP 06   194
 FWB / FWP 08   305
 FWB / FWP 10-11   337
 FWB / FWP 15-17                     1124
Maximum temperature of air input into the ventilating convector: 25°C
EN
È severamente vietata la riproduzione anche parziale di questo manuale / All copying, even partial, of this manual is strictly forbidden
UT66002791 3
IT
Fornite per integrare il convenzionale riscaldamento ad acqua calda le resistenze elettriche
addizionali EH sono utilizzabili sui FWB-C e FWP-C nei modelli da 04 a 17.
Il kit, descritto in figura 1, è composto principalmente da:
A  Resistenza elettrica corazzata in alluminio alettato prevista per alimentazione elettrica 230V /
1~ / 50Hz, preassemblata alle staffe di supporto per il  fissaggio al ventilconvettore e completa
di sicurezze a riarmo automatico e manuale: nella tabella a seguire viene riportata la potenza
elettrica assorbita (equivalente alla termica resa) e la relativa corrente di esercizio;
Modello Potenza assorbita kW Corrente assorbita A
FWB/P 04-05 0.6 2.6
FWB/P 06-08 1 4.3
FWB/P 10-17 2 8.7
B Termostato di sicurezza a riarmo automatico solidale alla resistenza elettrica, ne interrompe
il funzionamento in caso di surriscaldamento;
C Termofusibile di sicurezza, fissato alle staffe di supporto, interrompe il funzionamernto della
resistenza elettrica in caso di guasto del termostato di sicurezza a riarmo automatico.
D staffe di supporto resistenza elettrica.
E Scatola di contenimento cablaggi elettrici e relé di funzionamento.
F Staffe di sostegno aggiuntive per termofusibile da utilizzare per ventilconvettori con attacchi
idraulici a destra.
G Sacchetto di viti.
H Adesivo con scritta "NON COPRIRE".
Alla resistenza elettrica EH è obbligatorio abbinare uno fra i seguenti comandi:
Codice comandi
FWEC1 - FWEC2 - FWEC3
+
FWTSKA + FWECS
Questi comandi garantiscono un sicuro funzionamento della resistenza grazie alla funzione di
integrazione al riscaldamento  ad acqua calda ed alla funzione di post-ventilazione

-  Mantenere il filtro dell'aria pulito;
-  Non versare liquidi all'interno dell'apparecchio.
COME ORDINARE
FWB-C/FWP-C 04-05 06-08 10-17
Accessorio EH060V3A EH100V36A EH200V36A
LIMITI DI FUNZIONAMENTO:
 MODELLO  PORTATA ARIA MINIMA (m3/h)
 FWB / FWP 04    138
 FWB / FWP 05   171
 FWB / FWP 06   194
 FWB / FWP 08   305
 FWB / FWP 10-11   337
 FWB / FWP 15-17                     1124
Temperatura massima dell'aria in ingresso al ventilconvettore: 25°C
IT
È severamente vietata la riproduzione anche parziale di questo manuale / All copying, even partial, of this manual is strictly forbidden
EH4
FR
Fournies comme chauffage d'appoint d'un système de chauffage traditionnel à eau chaude,
les résistances d'appoint EH sont utilisables sur FWB-C ET FWP-C de modèle 04 - 17.
Les principaux éléments du kit décrit à la figure 1 sont les suivants:
A  Résistance électrique blindée en aluminium et dotée d'ailettes, prévue pour une alimentation
électrique sur 230V / 1~ / 50Hz, pré-assemblée sur les brides de fixation au ventilo-convecteur
et dotée de sécurités à réarmement automatique et manuel. Dans le tableau ci-dessous figurent
la puissance électrique absorbée (équivalent à la puissance thermique) et le courant de service
correspondant;
Modéle Plussance absorbée kW Courant absorbée A
FWB/P 04-05 0.6 2.6
FWB/P 06-08 1 4.3
FWB/P 10-17 2 8.7
B Thermostat de sécurité à réarmement automatique solidaire de la résistance électrique; il en
interrompt le fonctionnement en cas de surchauffe;
C Thermofusible de sécurité fixé aux brides de soutien; interrompt le fonctionnement de la
résistance électrique en cas de dysfonctionnement du thermostat de sécurité à réarmement
automatique.
D Brides de soutien de la résistance électrique.
E Boîtier des branchements électriques et du relais de fonctionnement.
F Brides de soutien supplémentaires pour thermofusible à utiliser sur ventilo-convecteurs à
raccords hydrauliques côté droit.
G Sachets de vis.
H  Adhésif indiquant la recommandation "NE PAS COUVRIR".
La résistance électrique EH doit impérativement être raccordée à une des commandes
suivantes:
Code Commandes
FWEC1 - FWEC2 - FWEC3
+
FWTSKA + FWECS
Ces commandes garantissent un fonctionnement sûr de la résistance grâce à la fonction d'appoint
du chauffage à eau chaude et à la fonction de post-ventilation.